
ISPRO
DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

  Data 
Distinta di 
pagamento

 Importo pagato Codice e descrizione SIOPE Beneficiario

14/01/2020 229,02 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
14/01/2020 368,35 U2102 Emoderivati ESTAR
14/01/2020 33.853,87 U2112 Dispositivi medici ESTAR
14/01/2020 62.633,38 U2112 Dispositivi medici ESTAR
14/01/2020 21.235,58 U2113 Prodotti chimici ESTAR
14/01/2020 25,12 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
14/01/2020 558,88 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
14/01/2020 739,66 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
14/01/2020 378,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR
14/01/2020 980,00 U2113 Prodotti chimici ESTAR
14/01/2020 56,26 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
14/01/2020 -331,82 U2112 Dispositivi medici ESTAR
14/01/2020 6.569,57 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/01/2020 6.618,13 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/01/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/01/2020 6.567,57 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/01/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/01/2020 6.665,47 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/01/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/01/2020 12.371,58 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/01/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/01/2020 16.321,52 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/01/2020 3.528,72 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/01/2020 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/01/2020 10.904,64 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/01/2020 9.773,65 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
15/01/2020 2.800,00 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie AZIENDA U.S.L. DI MODENA
15/01/2020 275,02 U3213 Corsi di formazione esternalizzata GRECHI ELISA
15/01/2020 669,27 U2112 Dispositivi medici ESTAR
15/01/2020 1.135,83 U2112 Dispositivi medici ESTAR
15/01/2020 2.046,73 U2113 Prodotti chimici ESTAR
15/01/2020 464,75 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
15/01/2020 1.495,11 U2102 Emoderivati ESTAR
15/01/2020 15.287,16 U2112 Dispositivi medici ESTAR
15/01/2020 75.119,71 U2112 Dispositivi medici ESTAR
15/01/2020 7.262,35 U2113 Prodotti chimici ESTAR
15/01/2020 6,39 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
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15/01/2020 552,56 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
15/01/2020 489,02 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
17/01/2020 7.920,00 U2112 Dispositivi medici MACROGEN EUROPE B.V.
17/01/2020 2.239,00 U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
17/01/2020 45,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
17/01/2020 1.807,00 U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
17/01/2020 45,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
17/01/2020 99,00 U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
17/01/2020 45,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
17/01/2020 857,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari RECOVERY LABS SA
20/01/2020 7.817,90 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
20/01/2020 216,18 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
20/01/2020 28,82 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
20/01/2020 58,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
20/01/2020 1.704,42 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
20/01/2020 3.270,49 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
20/01/2020 10.544,70 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
20/01/2020 2.803,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BIO-RAD LABORATORIES   S.R.L.
20/01/2020 885,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.
20/01/2020 1.555,30 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
20/01/2020 65,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
20/01/2020 29,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
20/01/2020 700,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CORPO VIGILI GIURATI S.P.A.
20/01/2020 61,83 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
20/01/2020 491,39 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
20/01/2020 1.935,97 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
20/01/2020 20.881,49 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
20/01/2020 3.528,87 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
20/01/2020 114,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
20/01/2020 16.799,43 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
20/01/2020 3.485,12 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
20/01/2020 60,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
20/01/2020 17.396,41 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze FIORENTINA COSTRUZIONI    S.R.L.
20/01/2020 178,24 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
20/01/2020 125,36 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
20/01/2020 1.761,50 U2112 Dispositivi medici LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
20/01/2020 43,00 U2298 Altri beni non sanitari LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
20/01/2020 1.057,08 U2112 Dispositivi medici LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
20/01/2020 4,95 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
20/01/2020 1.616,76 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MA. PE. SYSTEM SRL
20/01/2020 450,00 U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS   S.P.A.    **
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20/01/2020 527,00 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi OFFICINA FABBIANI MARCELLO
20/01/2020 1.531,40 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
20/01/2020 1.158,20 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
20/01/2020 143,16 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
20/01/2020 34,91 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
20/01/2020 373,20 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
20/01/2020 148,01 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
20/01/2020 148,01 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
20/01/2020 122,25 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
20/01/2020 16,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
20/01/2020 655,74 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie S.D.S. SRL
20/01/2020 10.073,25 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL
20/01/2020 66,39 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
20/01/2020 2.721,66 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
20/01/2020 2.051,86 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
20/01/2020 1.523,70 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
20/01/2020 59,73 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
20/01/2020 59,90 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
20/01/2020 54,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
20/01/2020 4.913,02 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
20/01/2020 3,45 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
20/01/2020 1.325,85 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie VEOLIA WATER TECHNOLOGIES ITALIA SPA
20/01/2020 59,99 U3299 Altre spese per servizi non sanitari VEOLIA WATER TECHNOLOGIES ITALIA SPA
20/01/2020 7.160,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

22/01/2020 2.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AUZZI NOEMI

22/01/2020 5.800,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AUZZI NOEMI

22/01/2020 116,80 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AUZZI NOEMI

22/01/2020 1.137,41 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAMMARDELLA CHIARA

22/01/2020 4.271,66 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CELLAI FILIPPO

22/01/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

22/01/2020 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

22/01/2020 1.760,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA

22/01/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA
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22/01/2020 3.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA

22/01/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

22/01/2020 1.843,68 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO
22/01/2020 4.250,01 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA

22/01/2020 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

22/01/2020 3.062,50 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

22/01/2020 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO

22/01/2020 3.327,73 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

22/01/2020 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ROSSI MARTINA

22/01/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

22/01/2020 8.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DONZELLINI MARTINA

22/01/2020 3.533,34 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DEGL'INNOCENTI CAROLINA

22/01/2020 1.549,69 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FILOMENA CAROLINA

22/01/2020 2.099,32 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

22/01/2020 6.477,79 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VERDI SIMONA

22/01/2020 224,60 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VERDI SIMONA

22/01/2020 2.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati GRECHI ELISA

22/01/2020 5.200,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BANCHI MARIA

22/01/2020 11.361,20 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ANGELINI ALESSIA
22/01/2020 5.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CARRERAS GIULIA
23/01/2020 10.190,00 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA
23/01/2020 10.190,00 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA
23/01/2020 34.541,02 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA
27/01/2020 61,00 U5103 Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati DOMENICHINI CRISTIANA
28/01/2020 90.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

29/01/2020 10.896,47 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
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29/01/2020 15.796,85 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.
29/01/2020 2,05 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.
29/01/2020 983,83 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
29/01/2020 72,95 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
29/01/2020 125,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
05/02/2020 587,49 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA NV
05/02/2020 587,49 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA NV
05/02/2020 866,00 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche AHSI    S.P.A.
05/02/2020 5.596,00 U6103 Impianti e macchinari AHSI    S.P.A.
05/02/2020 437,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
05/02/2020 825,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
05/02/2020 825,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
05/02/2020 202,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ARTECH   S.R.L.
05/02/2020 434,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARTECH   S.R.L.
05/02/2020 547,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.
05/02/2020 33.426,02 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.
05/02/2020 357,54 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
05/02/2020 4.752,94 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
05/02/2020 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
05/02/2020 785,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.
05/02/2020 88,50 U5201 Noleggi DIAPATH     S.R.L.
05/02/2020 20,00 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
05/02/2020 389,89 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
05/02/2020 1.419,82 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
05/02/2020 27,29 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
05/02/2020 2.678,40 U5201 Noleggi ELEAR     S.R.L.
05/02/2020 2.320,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **
05/02/2020 3.306,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **
05/02/2020 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$
05/02/2020 2.333,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$
05/02/2020 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
05/02/2020 619,87 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.
05/02/2020 14.139,25 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$
05/02/2020 533,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
05/02/2020 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
05/02/2020 128,22 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.
05/02/2020 84,63 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.
05/02/2020 144,25 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.
05/02/2020 4.017,08 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.
05/02/2020 2.373,20 U6103 Impianti e macchinari MAPO SRL UNIPERSONALE
05/02/2020 3.047,25 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie NIKON INSTRUMENTS    S.P.A.
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05/02/2020 52,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
05/02/2020 128,89 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze TAGLIETTI ELIO SRL
05/02/2020 15,00 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
05/02/2020 372,16 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
05/02/2020 400,00 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
05/02/2020 2.320,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
05/02/2020 3.580,00 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
05/02/2020 887,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL
05/02/2020 2.215,62 U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL
05/02/2020 24.590,16 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie AZIENDA ZERO
05/02/2020 2.938,99 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
06/02/2020 7.505,63 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
06/02/2020 216,18 U2101 Prodotti farmaceutici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
06/02/2020 28,82 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
06/02/2020 1.273,54 U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
06/02/2020 2.232,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.
06/02/2020 590,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
06/02/2020 4.920,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
06/02/2020 324,00 U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
06/02/2020 90,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
06/02/2020 162,00 U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
06/02/2020 243,00 U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
06/02/2020 416,70 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
06/02/2020 158,20 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
06/02/2020 514,08 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
06/02/2020 728,40 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
06/02/2020 360,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
06/02/2020 89,32 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
06/02/2020 158,61 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
06/02/2020 5.931,38 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
10/02/2020 279,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EASY WELFARE SRL
10/02/2020 5.700,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ
10/02/2020 5.700,00 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE
10/02/2020 4.672,13 U4107 Contributi e trasferimenti  ad aziende sanitarie AZIENDA ZERO
10/02/2020 5.700,00 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PERUGIA
12/02/2020 28.918,71 U5103 Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati ERASMUS MC
13/02/2020 437,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
13/02/2020 1.237,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
13/02/2020 610,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze ANGIOLO BARDI SRL
13/02/2020 350,04 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CASTALDI CRISTIANO
13/02/2020 -795,84 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
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13/02/2020 3.800,00 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
13/02/2020 -652,08 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
13/02/2020 7.819,61 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
13/02/2020 24.779,18 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
13/02/2020 40.550,32 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
13/02/2020 574,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze IMER S.R.L.
13/02/2020 2.575,20 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze IMER S.R.L.
13/02/2020 945,07 U5201 Noleggi NUOVA FARMEC   S.R.L.
13/02/2020 1.969,41 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
13/02/2020 45,50 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
13/02/2020 1.377,40 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
13/02/2020 1.819,70 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
13/02/2020 42,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
13/02/2020 1.682,77 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
13/02/2020 452,74 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
13/02/2020 803,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
13/02/2020 2.994,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
13/02/2020 420,90 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
13/02/2020 151,41 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
18/02/2020 288,77 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
21/02/2020 2.533,91 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale BERNI MASSIMO
21/02/2020 382,50 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale GEDDES DA FILICAIA MARCO
21/02/2020 1.912,50 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale GEDDES DA FILICAIA MARCO
21/02/2020 2.662,84 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale STUDIO MANNUCCI ASSOCIATI
21/02/2020 130,66 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
21/02/2020 353,90 U2102 Emoderivati ESTAR
21/02/2020 38.299,41 U2112 Dispositivi medici ESTAR
21/02/2020 21.451,07 U2112 Dispositivi medici ESTAR
21/02/2020 6.717,28 U2113 Prodotti chimici ESTAR
21/02/2020 18,00 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
21/02/2020 467,64 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
21/02/2020 160,05 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
21/02/2020 108,89 U2112 Dispositivi medici ESTAR

24/02/2020 2.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AUZZI NOEMI

24/02/2020 1.496,98 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAMMARDELLA CHIARA

24/02/2020 2.555,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CELLAI FILIPPO

24/02/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO
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24/02/2020 2.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI
24/02/2020 1.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

24/02/2020 3.200,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA

24/02/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA

24/02/2020 3.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA

24/02/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

24/02/2020 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

24/02/2020 3.062,50 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

24/02/2020 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO

24/02/2020 2.608,36 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

24/02/2020 2.896,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA

25/02/2020 2,00 U5499 Altri tributi BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
25/02/2020 4.250,01 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA
27/02/2020 200,00 U3211 Assicurazioni ALLIANZ SPA AG.NOCENTINI ASS.NI SPA
27/02/2020 13.526,07 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
27/02/2020 103,00 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
27/02/2020 3.040,74 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale MORINI LAURA
27/02/2020 1.312,35 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BIFFINO MARCO

27/02/2020 883,34 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DEGL'INNOCENTI CAROLINA

27/02/2020 1.549,69 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FILOMENA CAROLINA

27/02/2020 2.099,32 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

27/02/2020 800,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ZORZI MANUEL

27/02/2020 2.731,61 U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
28/02/2020 17,04 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
28/02/2020 706,86 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
28/02/2020 1.618,70 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.
28/02/2020 4.748,94 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
28/02/2020 1.731,26 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
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28/02/2020 48,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
28/02/2020 2.767,09 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
28/02/2020 10.232,91 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL
28/02/2020 3.832,50 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
28/02/2020 105,00 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.
28/02/2020 105,00 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.
28/02/2020 12.000,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software HIGH TECHNOLOGY WORLD COMPANY S.R.L.
28/02/2020 2,97 U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
28/02/2020 513,72 U3299 Altre spese per servizi non sanitari LOGISTICA FUTURA S.R.L.
28/02/2020 7.394,65 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze MAGNELLI ENZO   S.N.C.
28/02/2020 2.424,31 U5201 Noleggi NUOVA FARMEC   S.R.L.
28/02/2020 16,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
28/02/2020 5.168,26 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
28/02/2020 15.006,51 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
28/02/2020 145,18 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
28/02/2020 388,13 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
28/02/2020 64,01 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
28/02/2020 70,59 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
28/02/2020 4.075,44 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
28/02/2020 1.675,95 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
28/02/2020 173,36 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
28/02/2020 8.877,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
28/02/2020 456,30 U2112 Dispositivi medici VINCI-BIOCHEM SRL
28/02/2020 5.059,80 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
28/02/2020 2.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG     S.R.L.
28/02/2020 1.258,11 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
28/02/2020 387,33 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
28/02/2020 31,09 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

03/03/2020 9.198,89 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO

03/03/2020 15.290,71 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO
03/03/2020 1,97 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA SPA AGENZIA PER IL LAVORO
03/03/2020 800,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CORPO VIGILI GIURATI S.P.A.
03/03/2020 5.700,00 U4110 Contributi e trasferimenti  ad IRCCS pubblici - Fondazioni IRCSS FONDAZIONE I.R.C.C.S. CA' GRANDA
03/03/2020 6.973,61 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
03/03/2020 -6.973,61 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
03/03/2020 7.955,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
03/03/2020 6.631,99 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
04/03/2020 251,50 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
06/03/2020 7.754,14 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
06/03/2020 16.317,63 U6103 Impianti e macchinari AHSI    S.P.A.
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06/03/2020 183,32 U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA  S.P.A.-$
06/03/2020 29.224,22 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.
06/03/2020 151,50 U6105 Mobili e arredi GIVAS        S.R.L.
06/03/2020 4.928,94 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
06/03/2020 533,29 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
06/03/2020 1.283,37 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
06/03/2020 224,00 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
06/03/2020 1.232,92 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES
06/03/2020 44,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
06/03/2020 532,80 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
06/03/2020 13,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
06/03/2020 22,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
06/03/2020 198,89 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
06/03/2020 198,90 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
06/03/2020 2.254,25 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
06/03/2020 6.145,59 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
06/03/2020 7.622,08 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
10/03/2020 3.715,40 U5598 Altri oneri  della gestione corrente EASY WELFARE SRL
10/03/2020 72,89 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
10/03/2020 982,30 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
10/03/2020 56,92 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

10/03/2020 848,30 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia 
autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

10/03/2020 197,30 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia 
autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

10/03/2020 392,60 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia 
autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

10/03/2020 197,30 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia 
autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

11/03/2020 128,07 U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.
11/03/2020 2.177,63 U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.
11/03/2020 20.845,32 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.
11/03/2020 20.845,32 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.
11/03/2020 20.845,32 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.
11/03/2020 -128,07 U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.
13/03/2020 165.557,72 U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
13/03/2020 281.695,23 U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
13/03/2020 4.371,68 U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
13/03/2020 2.569,32 U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
13/03/2020 1.333,29 U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
16/03/2020 297,72 U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
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16/03/2020 45,98 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
16/03/2020 202,30 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
16/03/2020 1.676,35 U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
16/03/2020 600,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
16/03/2020 383,38 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
16/03/2020 91,66 U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA  S.P.A.-$
16/03/2020 10.828,73 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.
16/03/2020 11.001,10 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.
16/03/2020 8.876,01 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.
16/03/2020 -10.828,73 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.
16/03/2020 595,20 U5201 Noleggi ELEAR     S.R.L.
16/03/2020 2.459,22 U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.
16/03/2020 3.015,01 U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.
16/03/2020 897,00 U6105 Mobili e arredi GIVAS        S.R.L.
16/03/2020 533,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
16/03/2020 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
16/03/2020 533,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
16/03/2020 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
16/03/2020 248,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze IMER S.R.L.
16/03/2020 7.875,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISED SPA
16/03/2020 2.409,14 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze MAGNELLI ENZO   S.N.C.
16/03/2020 8.260,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $

20/03/2020 1.998,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AUZZI NOEMI

20/03/2020 1.400,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AUZZI NOEMI

20/03/2020 1.126,41 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAMMARDELLA CHIARA

20/03/2020 2.555,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CELLAI FILIPPO

20/03/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

20/03/2020 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

20/03/2020 3.264,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA

20/03/2020 3.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA

20/03/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA

20/03/2020 4.250,01 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati NALDI ELISA
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20/03/2020 3.062,50 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA

20/03/2020 2.411,76 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO

20/03/2020 2.752,40 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

20/03/2020 5.059,80 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CARRERAS GIULIA

20/03/2020 1.549,69 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FILOMENA CAROLINA

20/03/2020 2.099,32 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

20/03/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA

20/03/2020 159,99 U5598 Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

20/03/2020 1.736,47 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

23/03/2020 3.840,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA
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